
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  48 / 2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 kwietnia 2018 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018 Nr 352/LXX/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 175.696,07 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 64.784.656,60 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 175.696,07 zł, tj. do kwoty 64.284.956,60 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 360,00 zł i zwiększa się o kwotę 176.056,07 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 71.504.265,60 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 360,00 zł i zwiększa się o kwotę 176.056,07 zł, tj. do 

kwoty 62.538.112,14 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 48/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 kwietnia 2018 

roku

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 01095 o kwotę 9.186,07 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 43 z dnia 18 kwietnia 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 

sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80101 o kwotę 36.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 41 z dnia 16 kwietnia 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych 

(książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych - zgodnie z uchwałą Nr 

180/2015 Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 roku w sprawie ustanowienia 

programu wieloletniego "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" - Priorytet 3.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85215 o kwotę 5.510,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 30 z dnia 5 kwietnia 2018 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w 

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (II kwartał 2018 roku).

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 125.000,00 zł 

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 42 z dnia 18 kwietnia 2018 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty.

5. W rozdziale 92605 przenosi się wydatki w kwocie 360,00 zł z wydatków rzeczowych 

(zakup materiałów i wyposażenia) na wynagrodzenia bezosobowe - umowa-zlecenie w 

ramach "Ogólnopolskich zawodów sportowych we wrotkarstwie - Wyścig o puchar 

Siemowita w Gostyninie".

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W DOCHODACH NA 2018 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 9 186,07 9 186,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 9 186,07 9 186,07

801 Oświata i wychowanie 2 075 905,07 0,00 36 000,00 2 111 905,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
117 555,07 0,00 0,00 117 555,07

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
520 600,00 0,00 36 000,00 556 600,00

852 Pomoc społeczna 1 634 341,00 0,00 5 510,00 1 639 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 541,00 0,00 5 510,00 143 051,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 125 000,00 125 000,00

64 109 260,53 0,00 175 696,07 64 284 956,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 48/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 

kwietnia 2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2018

bieżące

bieżące



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

499 700,00 0,00 0,00 499 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

64 608 960,53 0,00 175 696,07 64 784 656,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
168 822,53 0,00 0,00 168 822,53

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Ogółem:

 - 2 -

majątkowe



ZMIANY W WYDATKACH NA 2018 ROK

z tego: w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 186,07 9 186,07 9 186,07 0,00 9 186,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 986,07 9 986,07 9 986,07 0,00 9 986,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 186,07 9 186,07 9 186,07 0,00 9 186,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 186,07 9 186,07 9 186,07 0,00 9 186,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 118 225,07 22 883 500,07 21 506 072,50 17 241 504,00 4 264 568,50 1 005 300,00 37 300,00 334 827,57 0,00 0,00 1 234 725,00 1 234 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 154 225,07 22 919 500,07 21 542 072,50 17 241 504,00 4 300 568,50 1 005 300,00 37 300,00 334 827,57 0,00 0,00 1 234 725,00 1 234 725,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 166 883,00 10 040 583,00 9 932 583,00 8 442 832,00 1 489 751,00 0,00 16 300,00 91 700,00 0,00 0,00 1 126 300,00 1 126 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 202 883,00 10 076 583,00 9 968 583,00 8 442 832,00 1 525 751,00 0,00 16 300,00 91 700,00 0,00 0,00 1 126 300,00 1 126 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 647 327,00 4 647 327,00 2 318 500,82 1 573 700,00 744 800,82 0,00 2 328 826,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 510,00 5 510,00 110,20 0,00 110,20 0,00 5 399,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 652 837,00 4 652 837,00 2 318 611,02 1 573 700,00 744 911,02 0,00 2 334 225,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 755 541,00 755 541,00 110,82 0,00 110,82 0,00 755 430,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 510,00 5 510,00 110,20 0,00 110,20 0,00 5 399,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 051,00 761 051,00 221,02 0,00 221,02 0,00 760 829,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tegoZ tego

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 48/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 kwietnia 

2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

z tego:

3

Wydatki 

majątkowe

Plan

3

Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące

Plan
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe



z tego: w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 630 100,00 630 100,00 553 700,00 478 500,00 75 200,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 100,00 755 100,00 553 700,00 478 500,00 75 200,00 0,00 201 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 037 250,00 2 896 066,00 2 193 933,00 1 258 262,00 935 671,00 680 333,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 1 141 184,00 1 141 184,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 037 250,00 2 896 066,00 2 193 933,00 1 258 622,00 935 311,00 680 333,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 1 141 184,00 1 141 184,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 000,00 355 000,00 15 000,00 360,00 14 640,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 328 569,53 62 362 416,07 41 074 390,86 27 885 549,00 13 188 841,86 3 542 753,00 16 891 977,18 386 095,03 28 200,00 439 000,00 8 966 153,46 8 966 153,46 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 056,07 176 056,07 45 656,27 360,00 45 296,27 0,00 130 399,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 504 265,60 62 538 112,14 41 119 687,13 27 885 909,00 13 233 778,13 3 542 753,00 17 022 376,98 386 095,03 28 200,00 439 000,00 8 966 153,46 8 966 153,46 1 042 600,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

 - 2 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 48/2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 27 kwietnia 2018 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz koszty 

postępowania w sprawie zwrotu podatku

0,00 9 186,07 9 186,07 0,00 9 186,07 9 186,07 9 186,07 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących zadania wynikające z ustawy 

Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych

141 240,00 0,00 141 240,00 141 240,00 0,00 141 240,00 141 240,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki pochodne 

od wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących pozostałe zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej

37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00 37 820,00 37 820,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 820,00 0,00 3 820,00 3 820,00 0,00 3 820,00 3 820,00 0,00

852 85213

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

4 5

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania

5 541,00 5 510,00 11 051,00 5 541,00 5 510,00 11 051,00 11 051,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki na 

pochodne do wynagrodzeń dla pracowników 

oraz wydatki rzeczowe niezbędne do realizacji 

programu "Rodzina 500 plus"

9 514 000,00 0,00 9 514 000,00 9 514 000,00 0,00 9 514 000,00 9 514 000,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, jednorazowych 

zapomóg z tytułu urodzenia dziecka oraz 

świadczeń opiekuńczych i z funduszu 

alimentacyjnego, wynagrodzenia i wydatki 

osobowe, wydatki pochodne od wynagrodzeń 

dla pracowników realizujących te zadania oraz 

wydatki rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 178 000,00 0,00 5 178 000,00 5 178 000,00 0,00 5 178 000,00 5 178 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
568,00 0,00 568,00 568,00 0,00 568,00 568,00 0,00

OGÓŁEM 15 012 989,00 14 696,07 15 027 685,07 15 012 989,00 14 696,07 15 027 685,07 15 027 685,07 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


